III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna 
Określenie warunków: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż: -
250 000,00 zł (słownie dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych). W przypadku
składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia, opisany powyższej warunek udziału spełnić muszą łącznie ci
wykonawcy. 
Informacje dodatkowe 
III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa 
Określenie warunków:

[...]

budowlaną, odpowiadającą swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym
stanowiącym przedmiot zamówienia. Zamawiający za zamówienie odpowiadające
swoim rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot zamówienia uzna
wykonanie robót budowlanych o wartości nie mniejszej niż - 250 000,00 zł

(słownie dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) każda. W zakres każdej z robót, o
których mowa powyżej, powinno wchodzić co najmniej wykonanie docieplenia
budynku oraz remont instalacji co. W przypadku składania oferty przez
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, opisany